
 

MÄÄRUS 

 

 

Annikoru, 23. november 2016 nr  

 

 

 

Konguta valla 2016.aasta II lisaeelarve 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 1,  Kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 26  alusel Konguta Vallavolikogu  

 

m ä ä r a b: 

 

 

§ 1 Kinnitada Konguta valla  2016.aasta  II lisaeelarve vastavalt lisale 1. 

 

§ 2 Määrus jõustub kolmandal päeval pärast  Riigi Teatajas avaldamist. 

 

 

 

 

 

 

Märt Meesak 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Konguta valla II lisaeelarve Lisa  

    Teg.ala Tulu/kululiik Nimi II 

lisaeelarve 

  3 PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 27 860 

  30 Maksutulu 15 800 

  32 Tulu kaupade ja teenuste müügist 4 698 

  35  Saadud toetused tegevuskuludeks 7 362 

    s.h. Toimetulekutoetus          889     

          KIK SA - ohtlike jäätmete kogumisring       1 700     

          HTM, muukeelsetele lastele keeleõpe          537     

          PRIA, projekt õpilaste teadlikud valikud jne       3 542     

          Rahvakultuuri Keskus - teatrikülastus          369     

          Kultuuriministeerium, ujumise algõpetus          325     

        

        

        

    PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 27 860 

05   KESKKONNAKAITSE 4 400 

05100   Jäätmekäitlus (sh prügivedu) 1 700 

  55 Majandamiskulud 1 700 

        

054002   Heakord 2 700 

  55 Majandamiskulud 2 700 

        

06   ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 1 500 

06300   Veevarustus 1 500 

  55 Majandamiskulud 1 500 

        

08   VABA AEG, KULTUUR, RELIGIOON 2 900 

08102   Sporditegevus (va spordikoolid) 1 400 

  45 Sihtotstarbeline toetus muudele residentidele 320 

  55 Majandamiskulud 1 080 

        

08600   Muu vaba aeg, kultuur, religioon, sh haldus 1 500 

  45 muudele residentidele 1 500 

        

09   HARIDUS 10 471 

092101   Kooli buss 1 000 

  55 Majandamiskulud 1 000 

        

092101   Kool+lasteaed 9 471 

  55 Majandamiskulud 9 471 

        

10   SOTSIAALNE KAITSE 8 589 

10121   Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 0 

  41 Hooldajatoetus -1 000 

  55 Majandamiskulud 1 000 



 

        

10200   Eakate hoolekandeasutused 700 

  55 Majandamiskulud 700 

        

10201   Muu eakate sots. Kaitse 1 000 

  55 Majandamiskulud 1 000 

        

10400   Lapsehoiuteenus 6 000 

  41 Lapsehoiuteenus 6 000 

        

10701   Riiklik toimetulekutoetus 889 

   41 Riiklik toimetulekutoetus 889 

        

        

    INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -39 000 

  15 Põhivara soetus (-) -32 500 

01700 65 Intressi-, viivise- ja kohustistasukulud -6 500 

    EELARVE TULEM (ÜLEJÄÄK(+)/ PUUDUJÄÄK (-) -39 000 

        

        

    FINANTSEERIMISTEGEVUS KOKKU 39 000 

  2585 Kohustuste võtmine (+) 32 500 

  208 Kohustuste tasumine (-) 6 500 

  100 Muutus kassas ja hoiustes  0 

 


